EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 SELEÇÃO
PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 05/2021 –

EEMTI PRUDÊNCIO DE PINHO

O Diretor Escolar da EEMTI PRUDÊNCIO DE PINHO, INEP 23029854, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 05/2021 – EEMTI

PRUDÊNCIO DE PINHO de 19 de outubro de 2021, torna público o Resultado da 1ª Etapa

de todos os CANDIDATOS Inscritos na Seleção.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º EUDES MOREIRA DA SILVA 30,0 Pontos

CHELLKER MOURÃO MARINHO 30,0 Pontos

2º

LUIS ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS 29,0 Pontos

FRANCISCO CLAUDINO MORAIS CARREIRO 29,0 Pontos

3º

MARIA DA CONCEIÇÃO MARINHO DA SILVA CARREIRO  28,5 Pontos

JULIA BARBOSA DA SILVA 28,5 Pontos

4º MARIA CELIENE MINEIRO CHAVES 28,0 Pontos

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 29,5 Pontos

2º MARIA JANAYNA ALVES DA SILVA 29,0 Pontos

3º FRANCISCO CLAUDINO MORAIS CARREIRO 24,0 Pontos

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º ANTONIO ONÉRIO LIMA RODRIGUES 29,5 Pontos

2º DANIEL MELO DOS SANTOS 24,0 Pontos

3º RAYANE RODRIGUES DE SOUSA 23,0 Pontos

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º MARIA ELIVANE DE SOUSA RODRIGUES 30,0 Pontos

2º IRISLANE GOMES DA SILVA  29,5 Pontos

3º

JOSÉ MATIAS DE OLIVEIRA 29,0 Pontos

ESTELINO GOMES DE OLIVEIRA 29,0 Pontos

4º FERNANDA MARIA ALVES SAMPAIO 28,0 Pontos

5º

ELOY ISNEI NEVES MARINHO 27,0 Pontos

ROZANGELA PEREIRA RODRIGUES 27,0 Pontos

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º MARIA JOSÉ GOMES BEZERRA OLIVEIRA  24,5 Pontos

2º TEREZINHA DE JESUS GOMES CARREIRO DOS REIS 24,0 Pontos

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º RAFAEL RODRIGUES MARINHO 24,5 Pontos

2º TEREZINHA DE JESUS GOMES CARREIRO DOS REIS 24,0 Pontos

3º MÁRCIO ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA 21,0 Pontos

4º MARIA GARDENI BEZERRA FEITOZA 18,0 Pontos

MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA DA SILVA 18,0 Pontos

- ALEXANDRE CARREIRO PASSO Não compareceu

- EVANDRO TORRES GOMES Não compareceu

- JOÃO CARLOS DE SOUSA ARAÚJO Não compareceu

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º MARIA AUCILENE CHAVES CARREIRO DE MORAIS 21,0 Pontos

JOANA DARQUE VIEIRA DE SOUSA CARREIRO 21,0 Pontos

2º ROSÉLIA MARTINS MAGALHÃES 20,0 Pontos

3º JOÃO CARLOS DE SOUSA ARAÚJO 15,0 Pontos

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º FRANCISCO AGEU CARREIRO DA SILVA 28,0 Pontos

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º ANTONIO THYELESON MARQUES DA SILVA 28,0 Pontos

2º JORGE LUIS MAGALHÃES 25,0 Pontos

3º EDILENE SOARES PINHO BEZERRA 23,0 Pontos

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º RITA SAMRA ALMEIDA 30,0 Pontos

2º MARCONIO RIBEIRO BARROS 28,0 Pontos

3º ANTONIO ILTON VIEIRA DE SOUZA 21,0 Pontos

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1º EUCLIDES JUSTINO DE SOUSA 30,0 Pontos

2º MARIA DA GLÓRIA LEITÃO RODRIGUES 25,0 Pontos

3º ANTONIO ILTON VIEIRA DE SOUZA 21,0 Pontos

Poranga - Ceará, 13 de janeiro de 2022.

_____________________________________